

アレルギー情報	
2019年3月6日更新	特定原材料7品目
	えび かに 小麦 そば 卵 乳 鶏卵
	特定原材料に順ずるもの20品目
フェラムネクッキーラムネ味	使用していません
フェラムネ ブラッククッキーマンが3時に飲むコーラ味	使用していません
フェラムネ フェ星人がパーティで飲むコーラ味	使用していません
フェラムネファミリーアソート	使用していません
フェラムネ	使用していません
フェラムネぶどう	使用していません
フェラムネいちご	使用していません
ニューフェラムネ	使用していません
海の家のかき氷ラムネアソート	使用していません
冬空の下の星降るソーダラムネアソート	使用していません
勇者パブリッシュの挑戦ラムネ	使用していません
あわソーダラムネ	使用していません
あわコーラムネ	使用していません
あわグレーラムネ	使用していません
あわラムネパワーエナジー味	使用していません
塩ラムネ	使用していません
あわつりさげラムネ	使用していません
ハローキティつりさげラムネ	使用していません
はたらくのりものつりさげラムネ	使用していません
カラオケマイクラムネ	使用していません
サングラスラムネ	使用していません
おかしな水あめ	使用していません
そのまんまソーダフーセンガム	使用していません
そのまんまビーチフーセンガム	使用していません
そのまんまコーラフーセンガム	使用していません
そのまんまグレープフーセンガム	使用していません
ニューフェガム	使用していません
コーラフーセンガム	使用していません
青リンゴフーセンガム	使用していません
フルーツソーダフーセンガム	使用していません
ぶどうフーセンガム	使用していません
ガムガム5	使用していません
へんなガム	使用していません
超ひやりんごアイスガム	使用していません
ドッキリホラーシールガム	使用していません
ライフガードガム	使用していません
80付大当	使用していません
エレキデンキゲンキガム	使用していません
ドキドキフィッシング	使用していません
チョコきなこもち	乳・大豆 ※卵を使用した設備で製造しています
カジリッチョコフェラムネ&ソーダソフトキャンディ	ゼラチン
カジリッチョコグレープ&ソーダソフトキャンディ	ゼラチン
カジリッチョココーラ&ソーダソフトキャンディ	ゼラチン
カジリッチョコサイダー&サイダーソフトキャンディ	ゼラチン
ふにやりっち濃密いちごソフトキャンディ	ゼラチン
ふにやりっちソフトキャンディ	ゼラチン
ライフガードプラスソフトキャンディ	ゼラチン
蜜漬けフルーツソフトキャンディ	ゼラチン
ふしぎソーダアソートソフトキャンディ	ゼラチン
ライフガードソフトキャンディ	ゼラチン
梅しばソフトキャンディ	ゼラチン
ほらできた! アイスパーソフトキャンディ	ゼラチン
わくわくどうぶつソフトキャンディ	ゼラチン
ほらできた! りんごあめソフトキャンディ	ゼラチン
ほらできた! チョコバナナソフトキャンディ	乳・大豆・ゼラチン ※卵を使用した設備で製造しています
おみせやさんソフトキャンディ	ゼラチン
ライフガードペーストキャンディ	ゼラチン
ころキャンソーダソフトキャンディ	ゼラチン
ころキャンうめソフトキャンディ	ゼラチン